

## اخبار

## جنگ آشکار و پنهان با آمریکا ادامه دارد



جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: انقلاب اسلامی و آمریکا هرگز نمی‌توانند در کنار هم قرار بگیرند و در تقابل با هم هستند و این دشمنی و جنگ آشکار و پنهان ادامه دارد. سردار علی فدوی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: انقلاب اسلامی چون بر حق است، جبهه باطل یعنی آمریکا و استکبار جهانی با آن دشمنی و جنگ دارد. جبهه حق و باطل هرگز نمی‌توانند در کنار هم قرار بگیرند و چون نمی‌توانند در کنار هم قرار بگیرند در تقابل با هم هستند و این دشمنی و جنگ آشکار و پنهان ادامه دارد. سردار فدوی در ادامه تصریح کرد: ایران منشأ تقابل و دشمنی با آمریکا و سایر زورگویان عالم نبود، امام راحل ندای حق‌طلبی را سر دادند و با پیروزی انقلاب اسلامی جبهه باطل برآشت و این اشفتگی و عصبانیت به دلیل آن بود که می‌دانست اگر حق‌طلبی و جبهه حق گسترش پیدا کند آنها از بین می‌روند. به همین دلیل از همان لحظات ابتدایی پیروزی انقلاب با توطئه و نیرنگ به دنبال توقف انقلاب اسلامی یا حداقل محدود و منحرف کردن آن بودند و امروز هم هستند اما به بکت رهبری‌های هوشمندانه امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری موفق نشده و نمی‌شوند

### جزئیات در گیری سپاه

## با اشرار ضدانقلاب

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) از درگیری میان رزمندگان این قرارگاه با یک تیم تروریستی ضدانقلاب در منطقه عمومی چالدران در آذربایجان غربی خبر داد.
به گزارش سپاهنیزو، روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه در اطلاعیهای اعلام کرد: شامگاه یکشنبه یک تیم تروریستی ضدانقلاب وابسته به استکبار جهانی که قصد نفوذ به داخل مرزهای کشورمان را داشت، در منطقه عمومی چالدران در استان آذربایجان غربی در تور اطلاعاتی رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه قرار گرفت. بنا بر این گزارش، درگیری میان این تیم تروریستی با رزمندگان شجاع و دلان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیز از تروریست‌ها به هلاکت رسید، ۲ نفر زخمی و یک نفر دیگر نیز توسط رزمندگان قرارگاه دستگیر شد.
در این درگیری مقادیر قابل توجهی سلاح، تجهیزات، مهمات و سیستم‌های ارتباطی از تروریست‌ها کشف و ضبط شد.
همچنین در این درگیری ۲ نفر از رزمندگان قرارگاه با جراحات سطحی مواجه شدند.

### توضیحات وزیر دفاع

**درباره اعدام جاسوس سازمان سیا**
وزیر دفاع با اشاره به اعدام یکی از نیروهای قراردادی این وزارت‌خانه به اتهام جاسوسی گفت: بابت این اقدام ممنون سازمان قضایی نیروهای مسلح هستیم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، امیر سرتیپ «امیر حاتمی» درباره اعدام یکی از نیروهای قراردادی این وزارت‌خانه به اتهام جاسوسی گفت: این فرد از سال ۸۹ از وزارت مسلح بود. وی افزود: بارها تأکید کرده‌ام سزای افرادی که خیانت کنند همین رفتاری است که سازمان قضایی با این جاسوس انجام داد و بابت این اقدام ممنون سازمان قضایی نیروهای مسلح هستیم.

### کنایه ضرغامی به ظریف



عضو شورای عالی فضای مجازی ضمن بازخوانی تجربیات دوران دفاع‌مقدس، تصویری از پهلاد جاسوسی آمریکا به اشتراک گذاشت و نوشت: «خدا با ما است».
سیدعزت‌الله ضرغامی در جدیدترین پست منتشرشده در حساب کاربری شخصی اینستاگرام خود نوشت: تو جبهه، وقتی بجهه با طرف دشمن شلیک می‌کردند، «ها رمیت» می‌خواندند و زمانی که می‌خواستند از ترس دشمن عبور کنند «وجلنا» سر می‌دادند!
آن روز شن‌های صحرای طبس چشمان‌شان را کور کرد و امروز هم تاریکی و ظلمات شب مانع از هدف قرار گرفتن‌شان نشد!
خدا با ما است! وعده‌های الهی را درست‌کم نگیریم. امام خمینی هم فرمود: دشمن‌شهر را خدا آزاد کرد!
همین چند وقت پیش بود که آقای ظریف گفت: «امریکا می‌تواند با یک بمب تمام سیستم دفاعی ما را از کار ببندد!»
امروز مسؤولان دستگاه دیپلماسی، مشغول خط‌و‌شان کشیدن برای سیاستمداران آمریکایی و اروپایی هستند. این خیلی خوبه! شهر موشکی همین جاها به درد می‌خوره!»

**گروه سیاسی:** این‌ روزها که مساله پهلادهای جاسوسی و نظامی آمریکا در منطقه غرب آسیا و بویژه در خلیج‌فارس چالش‌هایی را به همراه داشته، مرور اقداماتی که پیش از این گزارش شده بود سازمان اطلاعات ملی آمریکا (سیا) در مقابله با نفوذ ایران در منطقه انجام می‌دهد جالب توجه به نظر می‌رسد. یکی از ماجراهای عجیبی که در این باره پیش از این در رسانه‌های آمریکایی مطرح شده و رسانه‌های ایرانی به آن کمتر پرداختند، داستان فردی به نام «مایکل داندریا» است؛ شخصیتی مرموز که نیویورک‌تایمز چندی پیش اعلام کرده بود مسؤول میز ایران در سازمان سیا بوده و قرار بوده تمام عملیات‌های مخفیانه علیه ایران را سازماندهی و اجرایی کند.

به گزارش «وطن‌امروز»، چندی پیش که خبر حمله پهلادهای ناشناس به نفتکش‌های ژاپنی در دریای عمان، انگشت اتهام آمریکا را به سمت تهران برد، یکی از تحلیلگران و تاریخ‌نویسان هندی به نام «ویجای پراشاد» که کار روزنامه‌نگاری خود را به صورت مستقل و آزاد انجام می‌دهد، در سایت «گلوب تروتز»، گزارشی درباره اجماع منابع قدرت و ترور و اطلاعاتی آمریکا و عربستان سعودی برای مواجهه با ایران نوشت و به صراحت اعلام کرد عملیات‌های جدیدی که علیه ایران و برای پیشبرد برنامه «فشار حداکثری» اجرایی می‌شود در حلقهای از کارشناسان اطلاعاتی و عملیاتی سیا، کانون‌های ثروت آمریکایی و سعودی و تعدادی از نزدیکان ترامپ، مایک پمپئو و جان بولتون شکل می‌گیرد.

در این گزارش آمده است: سال ۲۰۱۷، آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (اسیآ) واحد جدیدی را تشکیل داد، مرکز عملیات ایران. این واحد با هدف تمرکز بر برنامه‌های ایالات‌متحده علیه ایران به راه افتاد. ابتکار تشکیل این واحد البته نه در دولت ترامپ، بلکه در دولت اوباما پایی‌ریزی شده بود و «جان برنان» رئیس آن زمان سیا که با آمدن دولت ترامپ مسؤولیتش را ترک کرد، مسؤول اصلی تشکیل‌دهنده این واحد بود. برنان بر این عقیده بود که سیا به‌ تمرکز بیشتری بر روی مکان‌هایی نیاز دارد که ایالات‌متحده از آنها به‌عنوان «منطقه مشکل‌دار» یاد می‌کند. این مناطق شامل کره‌شمالی و ایران بودند.

بعد از روی کار آمدن ترامپ، جان برنان جای خود را به مایک پمپئو داد که او نیز بعد از یک‌سال ریاست سیا، به‌عنوان وزیر امور خارجه ایالات متحده

«وطن‌امروز» از نقش مایکل داندریا، رئیس مرکز عملیات ایران سازمان سیا در شیطنت‌های پهلادی اخیر گزارش می‌دهد

# سیاهچاله



مشغول فعالیت شد و این سیاست‌تنها در سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا بلکه در وزارت خارجه نیز دنبال شد. فعالیت‌های مرتبط با ایران در سیا، در بخشی به نام «بخش عملیات ایران» یا «خانه پارسی» دنبال شد. این بخش شامل کارشناسانی و با کسبی صحبت می‌کرد و احتمال می‌رفت که این تلغن منجر به در خطر قرار گرفتن منافع ایالات متحده شود، مورد حمله قرار می‌گرفت. این نوع حملات بشدت مورد بحث و جدل بود و مطمئنا سیاه‌ترین اقدامات سیا در زمان اوباما و در دوران ریاست داندریا بر این پروژه انجام می‌شد.

موضوع جالب توجهی که درباره سمت داندریا در مرکز عملیات ایران وجود داشت، رابطه نزدیک او با کشورهای عرب حوزه خلیج‌فارس بود. کشورهای عرب منطقه از مدت‌ها پیش به دنبال فشار بر ایالات‌متحده برای انجام اقدامات علیه ایران بودند و این دیدگاه در بین داندریا و تیم او نیز در سیا وجود داشت. بر اساس گزارشی که روزنامه «واشنگتن پست» در سال ۲۰۱۲ منتشر کرد، همکالسی‌های داندریا معتقد بودند او فردی سراسر تناقض است. این تناقض را می‌شد از رفتار او در سیگار کشیدن‌های ممتد و در عین حال ورزش کردن‌های روزانه‌اش مشاهده کرد. او از طرفی در زندگی خود هم دست به اقدامات تفریح زیادی زد؛ از یک سو مسؤول عملیات‌های هواپیمای بدون سرنشین در یمن و پاکستان بوده و با بدعت خود در هدف قرار دادن هر مقلونی که در دوربین مشاهده می‌شد، صدای اعتراضات زیادی را در جهان اسلام و در

بین گروه‌های حقوق بشری بلند کرد و از سوی دیگر برای ازدواج با زنی مسلمان، دین خود را تغییر داد و مسلمان شدا همسر او از خانواده‌های مرفه و ثروتمند جزیره موریس و دارای اصالت گجراتی بوده و ۱۰ سال نیز از داندریا بزرگ‌تر است. آنها تجارتی خانوادگی را به پیش می‌برند و در حوزه‌های مختلفی مانند ارتباطات، رسانه، املاک و مستغلات، توریسم و خدمات مالی و انرژی فعالیت دارند. گفته شده‌ا از تجارت خانوادگی همسرش بارها به عنوان پوششی برای عملیات‌های برون مرزی و پنهان سیا استفاده کرده است. بر اساس این گزارش، داندریا و افرادی مانند جان بولتون جزو سیستمی آمریکایی در درون دولت این کشور هستند که نفرت عمیقی از ایران دارند و به دیدگاه خاندان سعودی در قبال ایران نزدیک هستند. این افراد آنطور که رسانه‌ها بیان کرده‌اند، آدم‌های دیوانه خشونت هستند که هر اقدامی برای ترویج خشونت و جنگ انجام دهند، باعث تعجب نخواهد شد. نکته جالب دیگر در زندگی او این است که حضور و رد پای داندریا را می‌توان در بسیاری از عملیات‌های قتل و شکنجه سیا مشاهده کرد. آنطور که در پرونده کاری او در سیا مطرح شده است، او برای انجام مأموریت‌های خود به دارالاسلام [اتانزانیبا] و قاهره مصر ا فرستاده شده و بعد از مدتی نیز به بغداد سفر کرده بود. او با این حال جزو افسرانی در سیا بود که «وواف الحزمی» یکی از تروریست‌هایی که در حادثه ۱۱ سپتامبر نقش داشت را با وجود اینکه قبل از این حادثه مأموران دیگر سیا درباره او گزارش‌هایی مطرح کرده بودند، مورد پیگرد قرار نداد و همین امر سبب شد او نیز در این حادثه دخیل باشد. داندریا با وجود این عملکرد، سال ۲۰۰۶ رئیس مرکز مقابله با تروریسم سازمان سیا شد و برنامه هواپیماهای بدون سرنشین یا همان پهپادها برای هدف قرار دادن تروریست‌ها و چهره‌ها ضد آمریکایی در یمن و پاکستان را برای ۱ سال دنبال کرد. در زمان انجام عملیات برای پیدا کردن مخفیگاه بن لادن، او تحلیلگر نظریه‌های رقیب بود و مشخص می‌کرد که چه کسانی غیر از بن‌لادن می‌توانند در محل مخفیگاه او حضور داشته باشند، بر اساس همین سمت بود که «کاترین بیگلو»، کارگردان فیلم «۲۰۰ دقیقه بعد از نیمه‌شب»، از شخصیت داندریا برای خلق شخصیت «ولف» که به تحلیل موقعیت سیا در برابر بن لادن در این فیلم می‌پرداخت، استفاده کرد.

**ادامه در صفحه ۶**

**رئیس قوه قضائیه در نخستین گفت‌وگوی تلویزیونی ضمن ارائه گزارش به مردم مهم‌ترین اولویت‌های قوهقضائیه در دوره پیش رو را تشریح کرد**

## افزایش اعتماد عمومی به دستگاه قضایی



مأموران و مسؤولان زندان کرده باشند که بیشتر مورد توجه ما است. موضوع قتلی که اتفاق افتاده، یک حادثه است که پرونده آن قاتل و مقتولی دارد که باید رسیدگی شود و هیاتی را برای ملاقات با خانواده محترم مقتول اعزام کردم که از خانواده مقتول دلجویی کنند و به آنها این وعده را بدهند که ما خودمان مدعی خون فرزندان آنها هستیم و حتما بداندند که بزودی این رسیدگی و اقدام آغاز خواهد شد. وی عنوان کرد: نکته مهم‌تر در این قضیه غفلت است که مورد رسیدگی قرار می‌گیرد، ما حتما مسؤولی را که در این رابطه سهل‌انگاری و غفلت کرده باشد، بر کنار خواهیم کرد و برخورد ما در حد توبیخ نیست و بر کنار می‌کنیم.

**■ آماجگی برای رسیدگی به اموال مسؤولان**
وی درباره بحث رسیدگی به اموال مسؤولان هم عنوان کرد: پیش‌بینی شده لیست اموال را همه مسؤولان به رئیس قوهقضائیه اعلام کنند و رئیس قوهقضائیه به جایگاهی که رهبر معظم انقلاب تعیین می‌کند، اعلام کند و من نخستین کسی خواهم بود که این قانون عمل مستأصل کرد و علاوه بر اینکه لیست امسوال را به رهبر معظم انقلاب اعلام می‌کنم، آن را به اطلاع مردم هم می‌رسانم. آیت‌الله رئیسی در ادامه با تأکید بر اینکه ما در کشور آثار ایستادگی و مقاومت را دیدهایم، گفت: امروز دشمن در مقابل اراده پولادین ملت ایران و مسؤولان و نیروهای مسلح مستأصل شده و این میدان کاملاً برای دنیا قابل لمس است. امروز ما همه تنگناهایی که در کشور ایجاد شده است، مقاومت جواب داده و نه تسلیم شدن در برابر دشمن. وی در رابطه با لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت گفت: این لایحه در دولت تهیه

## اخبار

## ظریف در فهرست تحریم‌های جدید آمریکا

**گروه سیاسی:** «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا روز دوشنبه با امضای یک فرمان اجرایی، تحریم‌های تازه‌ای را علیه ایران اعمال کرد. وی در دفتر کارش در کاخ سفید و در جمع خبرنگاران، این تحریم‌ها را «شدید» توصیف کرد و گفت: «به فشار به تهران ادامه خواهیم داد. ایران هرگز نمی‌تواند سلاح هسته‌ای داشته باشد.» به گزارش «وطن‌امروز»، ترامپ افزود: «ما به دنبال درگیری با ایران یا هیچ کشور دیگری نیستیم، فقط می‌توانم بگویم که ما هرگز نمی‌توانیم اجازه دهیم که ایران سلاح هسته‌ای داشته باشد.» رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به این سؤال که آیا این تحریم‌ها با ساقط شدن پهپاد متجاوز این کشور توسط پدافند ایران ارتباط دارد، گفت می‌تواند مرتبط باشد. ترامپ در بخشی از صحبت‌هایش در مورد اینکه آیا به دنبال مذاکره با ایران است، گفت: «هوست داریم مذاکره کنیم، اگر آنها بخواهند. اگر نخواهند هم مشکلی نیست، اما دوست داریم این اتفاق بیفتد و رک بگویم، شاید هم بزودی این اتفاق بیفتد.» ترامپ که پیش از این از مردم ایران با لفظ «تروریست» یاد کرده، مردم ایران را مردمی «فوق‌العاده» خواند و مدعی شد که اگر ایران واقعاً به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نباشد، دو کشور می‌توانند به سرعت به یک توافق دست پیدا کنند.

همچنین استیو منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا گفت این کشور طی این هفته ظریف وزیر امور خارجه ایران، سردار تانگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه، سردارحاجی‌زاده فرمانده تیروی هوافضای سپاه، سردار پاکسور فرمانده تیروی زمینی سپاه و ۵ عضو دیگر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تحریم می‌کند. منوچین مدعی شد تحریم‌هایی که امروز علیه ایران اعمال شد، «میلیاردها دلار» از دارایی‌های ایران را مسدود می‌کند.

**معاون وزیر خارجه روسیه:**

## روسیه و شرکایش با تحریم‌های آمریکا علیه ایران مقابله می‌کنند

روسیه از تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران بشدت انتقاد و اعلام کرد مسکو و شرکایش با این تحریم‌های آمریکا علیه ایران مقابله خواهند کرد. بر همین اساس «سرگئی ریابکوف» معاون وزیر خارجه روسیه دیروز در واکنش به تصمیم کاخ سفید برای اعمال تحریم‌های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران گفت که واشنگتن عاقلانه به تنش‌ها با تهران دامن می‌زند. ریابکوف با بیان اینکه آمریکا عمداً تنش‌ها با ایران را افزایش می‌دهد، توضیح داد: «تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران غیرقانونی، مخرب و خطرناک است.» به گزارش فارس، به نوشته خبرگزاری «اینترفکس» وی ضمن انتقاد از رویکرد آمریکا در قبال ایران و افزایش فشارهای اقتصادی تصریح کرد: «تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران، تداوم مسیر افزایش تنش‌هاست.» معاون وزیر خارجه روسیه همچنین افزود: «امریکا به جای اینکه خواستار گفت‌وگو با ایران باشد، تحریم‌های جدید بر آنها اعمال می‌کند. مسکو و شرکایش با تحریم‌های آمریکا علیه ایران مقابله می‌کنند.»

### برایان هوک:

## ترامپ بسیار برای گفت‌وگو با ایران تمایل دارد



نماینده ویژه واشنگتن در امور ایران گفت: رئیس‌جمهور آمریکا تمایل بسیاری دارد با ایران وارد مذاکره شود. به گزارش فارس، «برایان هوک» روز گذشته گفت: «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا تمایل بسیاری دارد تا پای میز مذاکره با ایران بنشیند؛ وی با این وجود تأکید کرد لغو تحریم‌های آمریکا علیه ایران مشروط به تحقق ۱۲ شرطی است که «مایک پمپئو» وزیر خارجه آمریکا قبلاً اعلام کرده بود. وی در گفت‌وگو با خبرنگاران در بروکسل تأکید کرد در حال حاضر هیچ مذاکره و ارتباط پشت‌پرده‌ای میان دولت آمریکا و ایران وجود ندارد.
نماینده ترامپ در امور ایران گفت: «امریکا آماده احیای روابط دیپلماتیک با ایران است و مایل است تحریم‌ها علیه تهران را لغو کند اما صرفاً در صورتی که تهران هم مایل به توافق باشد و باید بداند که ابتدا باید توافق حاصل شود.»